
Kokemäen ravikausi jatkuu lauantaina 

Kokemäen ravikausi jatkuu lauantaina lomatunnelmissa. Päivän teemana on ”kesälaitumille” koulujen 
päättymisen ja varsojen laitumille laskemisten kunniaksi. Lapsille on tarjolla paljon mukavaa ohjelmaa,  
terassilla on lauantai‐tunnelmaa, mutta kyllä ravilähdöistäkin on tulossa erittäin mielenkiintoiset.  Päivän 
ohjastajista mainittakoon Kuukauden Kultakypärä Jarmo Saarela ja vain neljän voiton päästä 3000 voitosta 
oleva Harri Koivunen. Luonnollisesti kotiradan Seppo Markkula ahkeroi myös lähes kaikki lähdöt.  

 Ravit alkavat kello 16, joten kaikilla meillä, jotka on kutsuttu myös ylioppilasjuhliin, on vähän kiire. Mutta ei 
hätää, ylioppilas on taatusti tyytyväinen kun laitat tilille tarpeeksi ison tukun rahaa ja juot juhlakahvit 
nopeasti.  Pääset itse raveihin ja ylioppilas pääsee keskittymään illan juhliin ikäistensä kanssa. Kaikki 
voittavat! 

Varsinaiset vihjeet raveihin löydät toto.fi  –sivuilta lauantaina. Tässä joitakin valmentaja‐kommentteja, joita 
tarkkaan lukien löytää ainakin 3 voittajaa ja yhden kaksarin.  

Meri Elomaa:  

L2 4 Fly High Sound oli viimeksi asiallinen, mutta tuli lievästi häirityksi, nyt odotetaan 4 joukkoon 

L4 13 Kimit ei ole varsinainen voltti‐expertti, mutta ajetaan nyt kuitenkin kotiradalla. Palaa pieneltä 
huoltotauolta ja hyvää sijoitusta haetaan. 

L5 4 Havanna Jesse oli täysin tyydyttävä tauolta paluu startissa, tässä odotellaan totoon. 

L6 4 Lancelot Steel;  maili ei ole paras matka, mutta kotiradalla sekin ajetaan, hevonen on kunnossa. 

L6 8 Southeast Earl sai ainakin henkityksen auki huimavauhtisessa startissa Teivossa tiistaina. Huonolta 
lähtöpaikalta rahasija tyydyttäisi. 

L7 3 Montalbano jatkaa hyvässä kunnossa. Oli Lahdessa hyvä, mutta jäi alussa liikaa ja ei lopussa ehtinyt 
kärkeen asti. Nyt lähtöpaikka on hyvä ja voittoa odotellaan. 

L7 10 Havanna’s Beth oli hyvä kauden avausstartissa. Takarivin lähtöpaikka sopii ja sijoitusta heti 
Montabanon  perässä odotellaan.  

Olavi Inkinen: 

L 1 nro 3 Räjähdys " Paikka ja matka käy, vastus ei pelota , lähelle uran avausvoittoa " 
 
Markku Nieminen tallinsa hevosista :  

L 2 nro 5 Romans It " Uusi tuttavuus tallissamme, mikäli lähtee ravilla matkaan, toiveita menestyksestä on” 
 
L 4 nro 10 Daphne " viime starteissa pieni pettymys, nyt nousee toton tuntumaan " 
 
L 5 nro 8 Golda Jackal " paikka on tietysti hankala ,mutta toivottavasti Mikkelin välistartti aukaisee paikat ja  
ruuna palautuu mukavasti Kokemäelle " 
 
L 6 nro 7 Uncle Kemp : piikistä aivan asiallinen Teivon välistartissa, uusi ennätys , taistelee voitosta " 



 
L 10 nro 4 Will Christal " ei ole aloittanut toivotulla tavalla , ei odotuksia "  
 
 
Tuija Irri :  

L 4 nro 1 Riverside Star " pystyy sisäratajuoksulla seurailemaan , mutta voitto olisi yllätys " 
 
L 7 nro 7 Adsila Careliano " Sami ajoi mahtavan voiton Teivossa , nyt on kuitenkin rouvalla itsellä 
todella punnertamista aivan voittoon asti, mutta siitä taistellaan vaikka esim. Montalbano on vastassa " 

 

Katri Pakarinen: 

L3 nro 2 Huimani voitti Kokemäen avauksessa ja näytti, että se tykkää juosta kotiradalla, porukka ei ole 
ainakaan viimekertaista kovempi.  

 


